
NR.REN. EMRI DHE MBIEMRI I APLIKUESIT NUMRI I PROTOKOLIT LLOJI DHE KARAKTERI I KËRKESËS ME LOKACION

DATA E 

PËRFUNDIMIT 

Ë APLIKIMIT AKTI PERFUNDIMTAR I APLIKIMIT ZYRTARI PËRGJEGJËS

SHUMA E 

MJETEVE

 TE INKASUARA

NDARJE  FIZIKE

1 1 MENTOR DOBRUNA 07-350-1319 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 2527-0 Z.K.GJAKOVE QYTET 01.02.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI 30

2 2 LEKË (NDUE ) DEDAJ 07-350-1170 PARCELLIM NE PARCELAT ME NR. 525--0 DHE 526-0   Z.K.JAHOC 10.02.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 60

3 3 RAGIP KUKAQI 07-350-4281 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 1302-1,2  Z.K.GJAKOVE  QYTET 16.02.2016 NDERPREHET PROCEDURA AGRON GOJANI

4 4 GJON RADI 07-350-5569  PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 64-5 Z.K.BISHTAZHIN 16.02.2016 NDERPREHET PROCEDURA DURRIJE BERISHA

5 5 DRITON ALIAGA 07-350-9127 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 969-1 Z.K.GJAKOVE  QYTET 23.02.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 30

6 6 MENTOR GOLA 07-350-9870 PARCELLIM NE PARCELËN  ME NR. 1470-0 Z.K.GJAKOVE  QYTET 26.02.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 30

KUSHTET NDERTIMORE

7 1 SALI ( OSMAN ) VATAJ 07-351-4414

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1 NË 

PARCELLAT  NR. 2331-1 DHE 331-2 Z.K.GJAKOVE QYTET 02.02.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

8 2 HALIL ( MAXHUN )  CAKAJ 07-351-90720/15

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL PARCELLËN ME  NR. 5017-

21  Z.K.GJAKOVE JASHT QYTET 04.02.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLASANI

9 3 AGIM ADEMAJ 07-351-759

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET  EKONOMIK POMPË BENZINE NË  PARCELEN 

ME  NR.79-10 Z.K.JAHOC 05.02.2016 REFUZIM MIRLINDA MULLAHASANI

10 4 BERNARD MARKAJ 07-351-6650

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET EKONOMIK - FARMË E ZOGJVE NE PARCELEN 

ME  NR. 19-0, 20-0 DHE 21-0  Z.K.UJZË 08.02.2016 REFUZIM DURRIJE BERISHA

11 5 BESIM ( SALI ) LLESHI 07-351-89635/15

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET B+P+1 NE 

PARCELEN ME NR.264-3  Z.K.GJAKOVE QYTET 12.02.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

12 6 ARLIND SADRIJA 07-351-5664

KUSHTE NDERTIMI PER PANELA FOLTOVOLTAIK NE PARCELAT ME  NR. 68-7, 69-

1,DHE 70-2  Z.K.KUSAR - MADANAJ 16.02.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE AJRONI

13 7 ARLIND SADRIJA 07-351-5667

KUSHTE NDERTIMI PER PANELA FOLTOVOLTAIK NE PARCELAT ME  NR. 70-3, 70-

4 DHE 71-10 Z.K.KUSAR - MADANAJ 16.02.2016 NDERPREHET PROCEDURA NESRETE AJRONI

14 8 BASHKIM RUDI 07-351-5724

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI INDIVIDUAL ME ETAZHITET P+1 NË 

PARCELËN  ME  NR. 1477-1  Z.K.GJAKOVE  QYTET 18.02.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

15 9 ZENEL ZUKA 07-351-5577

KUSHTE NDERTIMI PER OBJKET BANIMI SHUMËBANESOR  ME ETAZHITET 

B+P+6+KSH  NË PARCELËN  ME  NR. 4501-63  Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET 19.02.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA

LEJET E NDERTIMIT

16 1 SHAQIR VULA 07-351-54050

LEJE NDERTIMI  TE ETAZHËS SË NËNKULMIT  NE PARCELEN ME NR. 3140-0  

Z.K.GJAKOVE QYTET 04.02.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

17 2 MARTIN ( PJETËR ) GJONAJ 07-351-120

LEJE NDERTIMI  PER NGRITJEN E KATIT NE PARCELEN ME NR. 576-0 Z.K.OSEK 

HYLË 04.02.2016 POZITIVE DURRIJE BERISHA 1770.13

18 3 ELVI KUKA 07-351-2312

LEJE  NDERTIMI MURIT RRETHUES  NE PARCELEN ME NR. 1414-1 Z.K.GJAKOVE  

QYTET 09.02.2016 PELQIM NE LOKACION MIRLINDA MULLAHASANI NUK NGARKOHET

19 4 SAMOEL (PREN )  GJOKAJ 07-351-87817/15

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR.461-12  Z.K.BREKOC 10.02.2016 POZITIVE AGRON GOJANI 1000.08

20 5 BURIM EMRA 07-351-7210

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI SHUMEBANESOR    NE PARCELAT  ME 

NR.1337-2 DHE 1337-1  Z.K.GJAKOVE  QYTET 19.02.2016 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

21 6 BEKIM SELMANAJ 07-351-8012

LEJE NDERTIMI  PER OBJEKT BANIMI INDIVIDUAL  ME ETAZHITET P+1 NE 

PARCELEN ME NR. 978-6  DHE 980-3 Z.K.JAHOC 22.02.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI 907.93

RAPORTI I LËNDËVE TË KRYERA GJATË MUAJIT SHKURT - 2016



22 1 EKO-ARK SH.P.K. 07-351-473

LEJE PËRDORIMI PER OBJEKT BANIMI SHUMEBANESOR  ME ETAZHITET B+P+3   

NE PARCELËN   ME NR.5074-7  Z.K.GJAKOVE  JASHT QYTET 25.02.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI

23 1 ARTAN NIMANI 07-351-4394

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR PER PARCELAT

 ME NR.1041-0 DHE 1043-0   Z.K. BEC 01.02.2016 POZITIVE MIRLINDA MULLAHASANI

24 2 SADIK KELMENDI 07-351-6744

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR PER PARCELAT

 ME NR.18-0, 23 DHE 24-0   Z.K. CËRMIJAN 10.02.2016 POZITIVE AGRON GOJANI

25 3 VKS -  VALTON BILALLI 07-351-7008

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR PER PARCELAT  ME

 NR. 68-7,69-1, 70-2,70-3,70-4 DHE 71-10   Z.K KUSAR - MADANAJ 22.02.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI

26 4 VITA ENERGY -RASIM MRLAKU 07-351-7008

EKSTRAKT NGA PALNI ZHVILLIMOR PER PARCELAT  ME

 NR. 68-7,69-1, 70-2,70-3,70-4 DHE 71-10   Z.K KUSAR - MADANAJ 22.02.2016 POZITIVE NESRETE AJRONI

INFRASTRUKTURE

27 1 DEA SARAQINI 07-353-5061

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE TENDES PER  KAMPANJË HUMANITARE 03.02.2016 PELQIM NE LOKACION FATOS DEDA E LIRUAR

28 2 SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA 07-353-81592/15

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER  VENDOSJEN E PERKOHSHME 

TE PANOVE REKLAMUESE 11.02.2016

VAZHDIM I KONTRATES MBI 

SHFRYTEZIMIN LULZIM HAXHIU 960

29 3 AKAT SHPK PRIZREN 07-353-7123

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER PROMOVIM TË SHËRBIMEVE 

SPITALOR 26.02.2016 NDERPREHET PROCEDURA LULZIM HAXHIU

30 4 SEVDAI RADOGOSHI 07-353-10215

SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E SHKALLËVE  PËR 

OBJEKT - LOKAL 29.02.2016 NDERPREHET PROCEDURA MIRLINDA MULLAHASANI

31 5 ISMET PIREVA - TEB 07-353-2565

VAZHDIM I SHFRUTEZIM I SIPERFAQES PUBLIKE PER VENDOSJEN E

 BANKOMATIT PER SHERBIME TE BANKES 29.02.2016 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU 4742.4

LEJET MJEDISORE

32 1 MENTOR DOBRUNA 07-351-9946 LEJE MJEDISORE PER OBJEKT SHUME BANESOR NË ALI PASHË TEPELENA 26.02.2016 NJOFTIM FATOS DEDA

EKSTRAKTE NGA PLANET URBANISTIKE

SHFRYTEZIM I SIPERFAQES  PUBLIKE  

LEGALIZIM I NDERTIMEVE PA LEJE

ZGJATJE AFATIT TË LEJES SË NDËRTIMIT

LEJET E PËRDORIMIT



TE NDRYSHME

33 1 OSMAN MIFTARI 07-036-1410 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI 03.02.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

34 2 MAZLLOM GREZDA 07-036-4452 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI 03.02.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

35 3 GJON RADI 07-351-5565 LARGIM I OBJEKTIT - PISHINËS 05.02.2016 JO KOMPETENCË ZENEL SHABANI

36 4 DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE 07-036-2756 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI 10.02.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

37 5 DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 07-351-7748 INFORMATA 10.02.2016 PERGJIGJE LULZIM HAXHIU

38 6 MIHILL   GOJANI 07-036-89075/15 DOKUMENTACION 11.02.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

39 7 ARBEN FERIZI 07-351-86634/15 VEREJTJE PER NDRYSHIMET GJAT REALIZIMIT TE PROJEKTIT 211.02.2016 NJOFTIM ZENEL SHABANI

40 8 KËSHILLI I BASHKËSISË ISLAME 07-351-4206 KERKESE PER LIRIM NGA TAKSA 15.02.2016 NJOFTIM ZENEL SHABANI

41 9 MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPËSINOR 07-007-5413 ANKESË SHKALLA E DYTË 16.02.2016 AKTPERCJELLJE ZENEL SHABANI

42 10 DREJTORIA PER GJEODEZI, KADASTER DHE PRONE 07-464-5275 VERIFIKIM DOKUMENTACIONI 19.02.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA

43 11 BURIM EMRA 07-351-7210 NDRYSHIM I PLANIT URBANISTIK 19.02.2016 NJOFTIM MIRLINDA MULLAHASANI

44 12 DEDË GJUGJA 07-464-9596 SHNDËRRIM I TOKËS BUJQËSORE 25.02.2016

AKTPERCJELLJE DREJTORISË PËR 

BUJQËSI ZENEL SHABANI

45 13 GJERGJ BIBLEKAJ 07-036-8041 SHENIME PER BANES 29.02.2016 PERGJIGJE MINIRE BAKIJA


